ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

РЕШЕНИЕ

19 августа 2024 года № 89-1

Санкт-Петербург

Об аннулировании регистрации Сарматицкого Александра Валерьевича
кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Красненькая речка седьмого созыва по
многомандатному избирательному округу № 2 в связи со смертью кандидата

19 июля 2024 года Сарматицкий Александр Валерьевич был зарегистрирован

кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Красненькая речка седьмого созыва по многомандатному избирательному

округу № 2.

19 августа 2024 года в Территориальную избирательную комиссию №7

поступило свидетельство о смерти Сарматицкого Александра Валерьевича.

В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального Закона от 12.06.2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантия избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» регистрация кандидата аннулируется

решением избирательной комиссии, зарегистрировавшей кандидата в связи со

смертью кандидата.

На основании вышеизложенного Территориальная избирательная комиссия №7

решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Красненькая речка седьмого созыва по

многомандатному избирательному округу № 2 Сарматицкого Александра

Валерьевича в 21 час 15 минут, 19 августа 2024 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии №7 Шишкина В.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись
В.В. Шишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 7

    подпись
Е.А. Есаулова